
 

UCHWAŁA NR XXV.284.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Ostrówku 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz.910 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2021 r. rozwiązuje się Zespół Szkół w Ostrówku z siedzibą przy ul. 

Warszawskiej 2, w skład którego wchodzą:  

1) Przedszkole Samorządowe w Ostrówku, ul. Warszawska 2 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji Wojskowej w Ostrówku, ul. Warszawska 2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                                                     

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                                      Rady Gminy 

                                                                                                                  

                                                                                                                 /-/ Michał Wąsik                                                 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Decyzja o rozwiązaniu Zespołu Szkół w Ostrówku związana jest z likwidacją 

Przedszkola Samorządowego w Ostrówku, ul. Warszawska 2, 05 - 205 Klembów, która  wynika 

ze zmian ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. Zmiany te umożliwiają 

pozostawienie oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkole podstawowej  

w strukturze systemu oświaty.    

Obecnie w Szkole Podstawowej im. POW w Ostrówku mamy 2 oddziały przedszkolne, 

a od 1 września 2021r. będzie 5 oddziałów przedszkolnych dziesięciogodzinnych.  

Głównym celem podjęcia uchwały rozwiązującej Zespołu Szkół w Ostrówku jest 

uporządkowanie struktury organizacyjnej szkoły. Po likwidacji Przedszkola Samorządowego 

w Ostrówku w składzie Zespołu Szkół w Ostrówku pozostałaby tylko Szkoła Podstawowa im. 

Polskiej Organizacji Wojskowej w Ostrówku.  

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 


